
M10 = 47 NmM8 =  24 Nm

 Тележка для гидроцикла

Наименование КомплектацияЗащита

Осн.часть

Основные комплектующие на защиты

40.MP 0183 4 х Болт М10х70

8 х Шайба 10
32 х Шайба 8

4 х Колесо поворотное

10 х Саморез

16 х Болт М8х20

16 х Гайка М8

www.stormprotect.ruwww.stormprotect.ru

4 х Гайка М10

D 125

40.MP 0183

M8x20

M8x20

M8x20

M8x20

M10x70

M10x70

Материал: стальная труба 
с порошковым покрытием

 Тележка для гидроцикла


	Страница 1

